BỆNH VIỆN PHỔI HÀ TĨNH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN BÁC SỸ

Số: 01/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   18   tháng  8   năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Bác sỹ năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 152 ngày 04/5/2020 về việc xét tuyển bác sỹ năm 2020;

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tuyển viên chức ngày 18  tháng  8  năm

2020 về việc chốt hồ sơ, xét điều kiện, tiêu chuẩn các thí sinh đăng ký xét tuyển

bác sỹ năm 2020;

 Hội đồng xét tuyển viên chức bệnh viện Phổi năm 2020 thông báo danh sách

thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển như sau:

+ Có 02 thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển bác sỹ bệnh viện Phổi năm

2020 (có danh sách kèm theo).

+ Thí sinh không đủ điều kiện tham gia xét tuyển bác sỹ bệnh viện Phổi năm

2020: không có.

Hội đồng xét tuyển bác sỹ bệnh viện Phổi năm 2020 thông báo để thí sinh

biết.

Mời các thí sinh có tên trong danh sách đúng   10h  ngày  21  tháng 8  năm

2020 có mặt tại Hội trường  tầng III bệnh viện Phổi Hà Tĩnh để được hướng dẫn ôn

tập và nhận đề cương ôn tập phỏng vấn.

Thời gian dự kiến tổ chức phỏng vấn: 07h00 thứ 6 ngày 04 tháng  9 năm

2020.

Nơi nhận:
-Website Sở y tế;

- Website bệnh viện;

- Niêm yết;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trương Hồng Lĩnh

BỆNH VIỆN PHỔI HÀ TĨNH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN BÁC SỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày   18   tháng  8   năm 2020

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Bác sỹ

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh năm 2020
(Kèm theo Thông báo số 01/TB-HĐXT ngày 18/8/2020 của Hội đồng xét tuyển)

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán

Trình độ

chuyên

môn

Ghi

chú

1 Hồ Thị Nga 02/03/1995 H.Quỳnh Lưu, Nghệ An Bác sĩ đa

khoa

2 Lữ Thị Trâm Anh 28/5/1995 H.Quỳ Châu, Nghệ An Bác sĩ đa

khoa

Danh sách này có 02 người

          TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

             Trương Hồng Lĩnh

		2020-08-18T09:41:24+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh<bvlaophoi@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!